



Peräpohjola

Valintakriteerit

Yrityshankkeet
Rahoituskausi 2023–2027

Peräpohjolan Leader ry:n pisteytys yrityshankkeille

Jotta hanke voi saada rahoituspäätöksen, tulee sen täyttää kaikki hyväksyttävyysskriteerit (7 kpl), sekä saada vähintään yhteensä 10 pistettä valintakriteereistä ja lisäpisteistä. Kriteerit ovat nähtävillä Peräpohjolan Leader ry:n nettisivuilla. Hankevalinnan lausunnossa ilmoitetaan päätöksen perustelut sekä hankkeen saamat pisteet.

Hakija

Hankkeen nimi

Hankenumero

Hakemustyyppi



1 Hyväksyttävyysskriteerit

Täyttykö kriteeri? (merkitse X)		Kaikkien hankkeiden tulee täyttää seuraavat yleiset hyväksyttävyysskriteerit, jotta ne voivat saada puoltavan päätöksen.
Kyllä	Ei	
		Hanke toteuttaa Peräpohjolan kehitys ry:n Ihmisen kokoinen Peräpohjola – Polkuja kestävään tulevaisuuteen 2023–2027 strategiaa ja liittyy yhteen alla esitetyistä painopisteistä: <ol style="list-style-type: none"> 1. Katse tulevaisuuteen! 2. Yhteisöllinen kestävyys ja hyvinvointi 3. Peräpohjalaisuus (kulttuuri ja paikallisuus) 4. Uudistuva yrittäjyys
		Hankkeen tulokset kohdistuvat Peräpohjolan Leader ry:n strategian mukaiselle toiminta-alueelle.
		Hankehakemus on toimitettu määräaikaan mennessä, liitteenä hakemuotoon tarvittavat asiakirjat.
		Hakija on osoittanut taloudellisen asemansa olevan kunnossa.
		Hakijalla on esittää riittävä rahoitus hankkeelle.
		Tarve hankkeelle on selkeästi perusteltu eikä sisällä hakijan tavanomaista tai lakisääteistä toimintaa.
		Hanke on lainsäädännön, maaseutuohjelman rahoituslinjausten sekä yhteistyösopimuksen mukainen. Kilpailutilanne on huomioitu.



2 Valintakriteereiden pisteytys

I Strategian painopisteiden toteutuminen

Hanke voi toteuttaa vain yhtä strategian painopisteistä. Merkitse pistemäärä (enintään 2 pistettä) vain hankkeen toteuttaman painopisteen kohdalle.

Hankkeen pisteet	Pisteytys	Ihmisen kokoinen Peräpohjola – Polkuja kestävään tulevaisuuteen 2023–2027 strategian painotusten ja tavoitteiden toteutuminen	Painopiste
	1–2	Hanke tuo alueelle uusia tai puuttuvia palveluita ja kannustaa yritystoimintaan.	Uudistuva yrittäjyys
	1–2	Hanke kehittää kestäväää liiketoimintaa alueella edistämällä esimerkiksi resurssitehokkuutta ja kiertotaloutta. Hanke vahvistaa yritystoiminnan sosiaalista vastuullisuutta esimerkiksi lisäämällä paikallisyhteisöjen, asiakkaiden ja työyhteisön hyvinvointia.	Kestävyys ja hyvinvointi
	1–2	Hanke edistää kestäväää alkutuotantoa sekä luonnontuotteiden ja metsien kestäväää käyttöä tai jalostusasteen nostoa. Kehitetään innovatiivisia ja älykkäitä ratkaisuja kuten automatisaatiota ja energiatehokkuutta yritystoiminnassa.	Katse tulevaisuuteen
	1–2	Hanke tukee perinteistä peräpohjalaista kulttuuria ja kädentaitoja esim. matkailupalveluiden suunnittelussa, tai hyödyntämällä perinteisiä raaka-aineita tai työtapoja esim. rakentamisessa.	Peräpohjalaisuus
Pisteytyksen perustelut:			



II Yrityshankkeen yleiset kriteerit

Merkitse seuraavissa kohdissa X oikean hankkeen pistemäärän kohdalle sarakkeeseen, enintään 3 pistettä/kohta.

Hankkeen pisteet	Pisteytys	Tuettavan toimenpiteen sijainti Peräpohjolan Leader ry:n strategian mukaisella toiminta-alueella
	0	Yrityksen hanke toteutetaan ulommalla kaupunkialueella tai kaupungin kehysalueella.
	1	Yrityksen hanke toteutetaan kaupungin läheisellä maaseudulla.
	2	Yrityksen hanke toteutetaan ydinmaaseudulla
	3	Yrityksen hanke toteutetaan harvaan asutulla maaseudulla

Hankkeen pisteet	Pisteytys	Hankkeen vaikutus hakijan taloudelliseen tilaan
	0	Hanke luo taloudellisen riskin ja heikentää yrityksen maksuvalmiutta, hankkeen omarahoitusosuus* koostuu kokonaisuudessaan lainarahasta.
	1	Hanke luo kohtalaisen taloudellisen riskin yrityksen toimintaan, hankkeen omarahoitusosuus koostuu enintään 80 % lainarahasta.
	2	Hanke luo kohtalaisen taloudellisen riskin yrityksen toimintaan, hankkeen omarahoitusosuus koostuu enintään 50 % lainarahasta.

* Omarahoitus = yrityksen omaa rahaa ja/tai pankkilainaa



Hankkeen pisteet	Pisteytys	Hankkeen työllistävyys
	0	Hankkeella ei ole työllistävää vaikutusta.
	1	Hankkeella on vähäinen työllistävä vaikutus, alle 1 htv*.
	2	Hankkeella on kohtuullinen työllistävä vaikutus, 1–2 htv.
	3	Hankkeella on merkittävä työllistävä vaikutus ja se luo uusia työpaikkoja, yli 2 htv.

* Htv eli henkilötyövuosi tarkoittaa täyttä työaikaa tekevän henkilön koko vuoden työskentelyä. Osa-aikainen henkilö muutetaan HTV:ksi osa-aikaprosenttiaan vastaavasti (esim. osa-aikaisuus 50 %, koko vuoden työssä = 0,5 HTV).

Hankkeen pisteet	Pisteytys	Uusi yrittäjyys
	0	Hakijan yritys on vakiinnuttanut toimintansa ja kyseessä on toimiva yritys.
	1	Hakija on juuri perustanut yrityksen tai sen toiminta on käynnistynyt korkeintaan vuosi ennen hakemuksen vireille tuloa.
	3	Hakija on alle 35-vuotias ja on juuri perustanut yrityksen tai sen toiminta on käynnistynyt korkeintaan vuosi ennen hakemuksen vireille tuloa.



Hankkeen pisteet	Pisteytys	Hankkeen vaikutukset yritystoiminnan monimuotoisuuteen
	0	Hankkeella ei ole merkittävää uutuusarvoa hakijan yritystoiminnan kannalta
	1	Hankkeella on vähäinen uudistava vaikutus toimivan yrityksen tuotteisiin tai palveluihin. Yritykselle saadaan uusia liiketoimintamahdollisuuksia.
	2	Hankkeella on uudistava vaikutus toimivan yrityksen tuotteisiin tai palveluihin, tai yritystoiminta laajenee uudelle toimialalle. Yrityksessä kehitetään olemassa olevia tuotteita tai palveluita.
	3	Hanke on innovatiivinen. Sen avulla kehitetään uusia tuotteita tai palveluita tai yrityksen liiketoiminta on alueella täysin uutta.

Hankkeen pisteet	Pisteytys	Hankkeen vaikutus ympäristöön ja ilmastoon
	0	Hankkeessa ei ole tunnistettu sen toimenpiteiden ilmasto- ja ympäristövaikutuksia.
	1	Hankkeessa on tunnistettu sen toimenpiteiden ilmasto- ja ympäristövaikutukset ja niitä pyritään vähentämään, esim. tehostamalla jätteiden lajittelua tai säästämällä energiaa yrityksen arjessa.
	2	Hankkeen toimenpiteillä vähennetään merkittävästi ja suunnitelmallisesti yritystoiminnan ilmasto- ja ympäristövaikutuksia, esim. pakkausmateriaalien käyttöä minimoimalla tai investoimalla energiaa säästäviin ratkaisuihin.
	3	Hankkeella on merkittäviä positiivisia vaikutuksia ilmastoon ja ympäristöön, ns. ympäristökädenjälki ja hiilikädenjälki.



Hankkeen pisteet	Pisteytys	Hankkeen vaikutus yrityksen osaamiseen
	0	Yritykselle ei kehity uutta osaamista hankkeessa.
	1	Yrityksen osaaminen kehittyy vähäisessä määrin hankkeen myötä.
	2	Yrityksen osaaminen kehittyy hankkeen myötä, mikä näkyy tuotteiden tai palvelujen laadun paranemisena.
	3	Yrityksen osaaminen kehittyy hankkeen myötä merkittävästi, mikä näkyy tuotteiden ja palvelujen laadun paranemisena ja tarjonnan lisääntymisenä.

Hankkeen pisteet	Pisteytys	Digitaaliset tai älykkäät ratkaisut
	0	Hanke ei luo tai hyödynnä digitaalisia tai älykkäitä ratkaisuja eikä kokeile innovatiivisia ratkaisuja yritystoiminnassa.
	1	Hanke hyödyntää vähäisesti digitaalisuutta tai älykkäitä ratkaisuja, ja kokeilee vähäisissä määrin innovatiivisia ratkaisuja yritystoiminnassa.
	2	Hanke luo tai hyödyntää uusia digitaalisia tai älykkäitä ratkaisuja ja kokeilee innovatiivisia ratkaisuja yritystoimintaan.
	3	Hanke luo uusia digitaalisia tai älykkäitä ratkaisuja ja tekee uusia kokeiluja tai innovatiivisia ratkaisuja yritystoimintaan. Samalla hanke edistää laajasti toiminta-alueen yritystoiminnan kehitystä.



III Lisäpisteet

Merkitse X sarakkeeseen, enintään 3 lisäpistettä.

	Kyllä (1 p)	Ei (0 p)
Yritys hakee rahoitusta ensimmäistä kertaa Peräpohjolan Leader ry:ltä.		
Yrityksellä on suunnitelmallista verkostotoimintaa ja yhteistyötä hankkeessa.		
Hanke sisältää kansainvälisiä toimenpiteitä.		

Yrityshankkeen pisteet yhteensä: _____

